

مراقب هکرهای کلاهسياه باشيد

سال ۹۸ در سراسیابی پایان قرار گرفته است. سالی که با تمام تلخی و شیرینی هایش به خاطر هاکرها می‌پيوند. سال جدید فرصتی است برای نو شدن، در این میان عده‌ای برای برنامهریزی‌های میان مدت و بلندمدت و شروعی دوباره، اولین گامشان یافتن تقویم ۱۳۹۹ است. قطعا به دست آوردن این تقویم مستلزم جست‌وجو در فضای سایبری است، به گونه‌ای که بیشتر مخاطبان نمی‌خواهند هزینه کنند و به همین دلیل از سایت‌های رایگان استفاده می‌کنند، غافل از اینکه بسیاری از شیادان در پس همین سایت‌ها در انتظار طعمه‌های خود نشسته‌اند. موضوعی که سرهنگ جواد جهانگیری، رئیس پلیس فتای خراسان رضوی، در هشداری جدی راهکارهای جلوگیری از نفوذ هکرها را بازگو می‌کند.

کارشناسان اداره تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری به تازگی دریافته‌اند که هکرهای کلاه سیاه با ترفندی اقدام به دستیابی به

روی خط حادثه

فرار قاچاقچیان مواد مخدر به آن سوی مرزها

تاریکی شب بر روی دشت ها و کوه‌ها پهن شده بود. آرامش و سکوت را فقط صدای جیرجیرک‌های گسسته می‌توانست، اما این تمام ماجرا نبود و تحرکاتی مشکوک در دل کوه‌های مرزی منطقه تایباد در جریان بود. انگار عده‌ای قایم باشک بازی می‌کردند و مدام خود را پشت تخته سنگ‌ها و شکاف کوه‌ها مخفی می‌کردند. هر وقت یک نفرشان چند ده متر جلوتر می‌آمد و جای مناسبی برای پنهان شدن پیدا می‌کرد، صدای پرندهای محزون شبیه صدای غنچه در دل کوه‌ها می‌پیچید و دقایقی بعد، یکی دیگر از پشت تپه‌ای سر و کله‌اش پیدا می‌شد و صدای جغد غمگین تکرار می‌شد. هر چند این تحرکات در اختفای کامل پیش می‌رفت، اما چشمان مرزبانان که با رصد حرکت این افراد، آن‌ها را شناسایی کرده بودند، همچون چشمان یک باز شکاری بر روی شکارشان دوخته شده و در انتظار دستور فرمانده شان بودند. دقایقی بعد صدای سردار جان‌نثار، فرمانده انتظامی مرزبانی خراسان رضوی در پیسیم

حمله پلنگ به ۲ کارگر در خواب

گفت: ارتفاعات معادن سنگ آهن سنگان زیستگاه اصلی پلنگ است و شرکت‌های معدنی که فعالیت خود را به ارتفاعات کشانده‌اند در واقع وارد قلمرو این گربه‌سان کمیاب شده‌اند، لذا پلنگ به نوعی از قلمرو خود دفاع می‌کند اما در این میان جان انسان‌ها نیز علاوه بر حفاظت از پلنگ‌ها برای ما مهم است.

وی افزود: بر اساس اعلام شاهدان عینی دو قلابه پلنگ نر و ماده و سه توله پلنگ در ارتفاعات سنگان خواب وجود دارند.

توانا ادامه داد: شرکت‌های معدنی از سنگ برای حفاظت محیط کاری خود استفاده می‌کنند در حالی که سنگ غذای لذیذی برای پلنگ محسوب می‌شود و پارس آن نیز پلنگ‌ها را به خصوص در شب به سمت خود می‌کشد. به این منظور شرکت‌های معدنی باید ضمن افزایش تعداد نرافکن‌روشنایی به کاهش نوبت‌های کاری شبانه و نصب کیوسک متعدد در ارتفاعات و نقاط رفت و آمد پلنگ اقدام کنند.

مرگ ۲ جوان باموتورسیکلت

سرنشین آن به دلیل شدت صدمات وارده و خون‌ریزی شدید جان خود را از دست دادند. مدیر روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد ضمن تأیید این خبر به باشگاه خبرنگاران گفت که طبق بررسی‌های صورت گرفته راکب موتورسیکلت با سرعت زیاد در بولوار خیام جنوبی در حال حرکت بوده که با یک عابر پیاده برخورد می‌کند و سپس تادلش را از دست داده و موتورسیکلت وارد حرکت می‌شود. محمد علیشاهی ادامه داد: متوفیان این حادثه تحویل عوامل انتظامی شدند و یک عابر پیاده اندام‌ها دچار جراحت و شکستگی شده بودند به آمبولانس انتقال دادند اما متأسفانه راکب موتورسیکلت و دیگری

وقوع ۲۴۲ حریق و حادثه در یک هفته

مروری بر ۱۵ هزار تماس تلفنی با آتش نشانی مشهد که ۶۰ درصد آن مزاحمت بود



فرد تأیید شد. به گفته این مقام ارشد سازمان آتش نشانی مشهد در تحقیقات اولیه این حادثه مشخص شد که خودروی سواری پراید از سمت مشهد به سمت چتران در خودرواش گرفتار و به شدت صدمه دید. مأموران بلافاصله وارد عمل شدند و با استفاده از تجهیزات ویژه و فیتیجی هیدرولیک ضمن برش زدن بدنه خودرو، راننده پراید را رها کرده و تحویل تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵ دادند که در همان دقایق اولیه مرگ این

سوله ۵۰۰ متری حریق کارخانه تولیدی مشتقات نفتی در جاده کلات بود. عزیزی با بیان اینکه در همین مدت آتش نشانی مشهد برای پیشگیری از وقوع حادثه و حریق ۷۶۰ مورد بازدید از آپارتمان‌ها، منازل ویلایی، اماکن عمومی، اماکن تجاری و برج‌های مسکونی داشته‌اند، بیان کرد: این بازدیدها کمک شایانی در جلوگیری از بروز حادثه و حریق احتمالی می‌کند و از سویی موجب بر طرف شدن نقاط خطر خیز در یک ملک یا آپارتمان خواهد شد.

گزارش روز

دستگیری مرد هزار چهره در مشهد

مرد مأمور نما با شگردهای مختلف از چندین شهروند کلاهبرداری کرده بود به چنگ قانون افتاد. سرقت از مهمان پذیر. مأموران کلانتری نواب صفوی برای پیگیری پرونده راهی مهمان پذیر می‌شدند که متهم با استفاده از مدارک راننده تاکسی در آنجا اتافی کرایه کرده بود. صاحب مهمان پذیر که متوجه علت مأموران نشده بود به مأموران گفت: «این مرد چهل و شش ساله نه تنها به حال پولی برای

فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری سارق سابقی کلاهبردار خبر داد که با معرفی خود به عنوان مأمور کلانتری از تعدادی شهروند کلاهبرداری کرده است. این پرونده از آنجا آغاز می‌شود که تیم گشتی کلانتری شهید نواب صفوی مشهد به مردی چهل و شش ساله مظنون شدند و در بازرسی بدنی از این فرد ۲ جلد شناسنامه و کپی کارت شناسایی جعلی تحت عنوان مأمور کشف کردند. بررسی‌های سوابق متهم نشان می‌داد او اهل شمال کشور است و تحقیقات بعدی مشخص کرد که این مرد چهل و شش ساله به فروشگاه‌ها مراجعه و با معرفی خود به عنوان مأمور، اقدام به کلاهبرداری می‌کرده است. با انتقال متهم به کلانتری شهید نواب صفوی مشخص شد این فرد چندی قبل به همین کلانتری مراجعه و بیان می‌کند که میوه فروشم و اگر می‌خواهد بر اینان میوه تازه بیاورم. از این حرکت مشکوک متهم، زمانی رمزگشایی شد که یک شهروند از او

جدول ۲۸۷۶

عوض گزین باز نگر نقش ریمو	از انواع سیم کشی بت جاهلی	بیسار سایبان قافله سالار	پرس دندان مالامال مقابل فرغ	مغرد توان عرصه تکنولوژی	گلانگندم یز کوهی عکس العمل	مدافع فونبال کلاه انگلیسی	جزوه دان ارزان فروشی	بومی شکلی شهری در گیلان
بیگاری جام معروف	ساز تیره واحد تنیس	دژ نادر از زبان‌های ترک تبار	طولانی ترین رود ایران شوقر	نواوری خورشید	افشیره معبّر رودخانه	رفیق هویه جوهر آدمی	بزرگ‌تری	
فلز سرچشمه حرف فاصله تکان	ماه سربانی بیماری بناگوشک	سپهبد فرنگی سوغات	میهن		تیم فونبال ایتالیایی	پول سعودی		
حمایت فاصله	دیرینه سرپرستی	پسوند آغوشگی مثل مادر						
ای پور نور نور	نام دخترانه آخرین نازی	امراز رفتن						
آب سابون قطار	جانور بر خاسته از آتش							

پاسخ جدول ۲۸۷۵
shahr.puzzle@shahrara.com
طراح: محمدرضا علیزاده